



TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BBABJ-1/
Folio Fiscal:	A2CBA6C-3679-42B4-BEE3-4EA7DACFF330
Fecha:	2022-08-25 17:46:35
Hoja:	1/1
No. Serie Certificado:	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT:	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-08-25 17:47:07

EXPEDIDO EN:
1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO
C.P.:35090

CLIENTE
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0
C.P.:34612
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131812	7503023361262	AROMATIZANTE AMBIENTAL	Pieza	H87	3.00	114.66	343.97	0.00	55.03	0.00	399.00
47131812	7501058791764	AROMATIZANTE ELECTRICO	Pieza	H87	4.00	334.48	1,337.93	0.00	214.07	0.00	1,552.00
47131800	7500959002597	AROMATIZANTE REPUESTO A	Pieza	H87	4.00	244.83	979.31	0.00	156.69	0.00	1,136.00
47131800	7501058797780	DESINFECTANTE AEROSOL	Pieza	H87	5.00	179.31	896.55	0.00	143.45	0.00	1,040.00
53131615	7501943429215	TOALLA FEMENINA ANATOMICA	Pieza	H87	3.00	57.50	172.50	0.00	0.00	0.00	172.50
30181614	7500525301154	TOALLAS DE MICROFIBRA	Paquete	XPX	2.00	300.86	601.72	0.00	96.28	0.00	698.00

Sello Digital del CFDI:

gw9akgBSDy9yW9LY3dfioiVxghu4tCrtnmPIZf6fCa4kkvUDWuq+ZstEbVgWqCS7pGnsQEHyPRBoSLRac9gE9DEc+ZNOs5jLpBA4nzynho4U1f04e7Nat/5EgBM8czoKe6a/hR/y/sDrNkJogSikjImigX0lOrdaOaGLvYURFvOOlZIH17qCJBTGnyJ0vmPozKFuQ6Y9TWnF/vq3ga9n3c9WDpisjWNNbMGjIClboEa/Niy4M+d+Y2y9NiWIAybm9QxMrJrmi38ImSJr34UljxJo18AK4Gh3mKG8kkJzHTAgJzCZVjJ77cBNU6UzRVO==

Sello Digital del SAT

Yrm5z8+iqNHVylJ0G9MaM4/TKSbDzLLRyHJwC6SLQMHzjWj642x0ZmmUQK9uR0fJbUJkrG6Gc3Ula+Fdm7+FbYIDLLR53V5D6l9sfv3K2cmeg4Cche8BIRBz7Q6bJR2DLjHlg9DR1CJAD8LQPauJghZs7skzRqym9ppW/MVqV9uCuRprjTWyWuLUHvD6F7f6pwVncBAxa6cgnZpNpEYF5V7jbcAnm40KCeKTPW+dirtXpWa1jbbLRxbA6AplVgelPFSqE/sa9IMqW2T6KIq28tCuBnTngswJ7dH4o2TDOx+q68U7Ne96WsdthxSHRm5HtuTA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A2CBA6C-3679-42B4-BEE3-4EA7DACFF330|2022-08-25T17:47:07|DET080304395|gw9akgBSDy9yW9LY3dfioiVxghu4tCrtnmPIZf6fCa4kkvUDWuq+ZstEbVgWqCS7pGnsQEHyPRBoSLRac9gE9DEc+ZNOs5jLpBA4nzynho4U1f04e7Nat/5EgBM8czoKe6a/hR/y/sDrNkJogSikjImigX0lOrdaOaGLvYURFvOOlZIH17qCJBTGnyJ0vmPozKFuQ6Y9TWnF/vq3ga9n3c9WDpisjWNNbMGjIClboEa/Niy4M+d+Y2y9NiWIAybm9QxMrJrmi38ImSJr34UljxJo18AK4Gh3mKG8kkJzHTAgJzCZVjJ77cBNU6UzRVO=-|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	172.50	0.00
IVA 16%	4,159.48	665.52

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 25/AGO/2022  
Identificada con el Ticket No. 10190825062800900313.



FORMA DE PAGO: 03  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	4,331.98
Descuento	0.00
IVA	665.52
IEPS	0.00
Total	4,997.50

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Cuatro mil Novecientos Noventa y Siete Pesos 50/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.